
1 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

Jūsu pielāgotā tiešsaistes cenu lapa

Rockprice

ProRox
®

Industriālā
izolācija

TECHNICAL INSULATION

LATVIA - Edition 27-12-2023

Cenas attiecas uz Latviju. Ir spēkā no 01-02-2024



2 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

"�Mēs�esam�globāls�
uzņēmums�pie�
jūsu�durvīm."

Kā eksperti, mēs vēlamies turēties 
līdzi notiekošā ātrumam. Vai labāk: 
būt priekšā. Mūsu zināšanas 
izolācijas biznesā ir nepārspējamas. 
Kas nozīmē, ka spējam piedāvāt 
tādiem speciālistiem, kā jūs, plašu 
inovatīvu un jūrniecības un ārzonu 
izolācijas produktu klāstu (mūsu 
ProRox® un SeaRox® līnijās). Un 
mēs arī nodrošinām ieguvumus 
no mūsu kompetences. Mūsu 
apņēmīgie, tehniski pieredzējušie 
darbinieki ir pilnībā gatavi nodrošināt 
vislabāko servisu un instrumentus 
tirgū. Kā arī pilna klāsta modernākos 
izolācijas risinājumus jūsu 
maksimālajai efektivitātei un darba 
ērtībām.

Mūsu jaunākais rīks ir Rockprice.  
Šis lietotājam draudzīgais tiešsaistes 
cenu rīks parāda mūsu jaunāko 
ProRox un SeaRox risinājumu 
aktuālo cenu reāllaikā 24/7. Tas ir 
pilnībā pielāgots; vienkārši izvēlieties 
savus produktus un izveidojiet savu 

cenu lapu. Vai nav lieliski! 
Rockprice ideja ir vienkārša: 
drukātās cenu lapas ātri noveco, 
tās nav iespējams pielāgot, un tās 
ne tuvu nav ilgtspējīgas (viss tas 
papīra daudzums!). Mēs rīkojāmies 
ar šo jauno tiešsaistes cenu rīku. 
Nākošajās lappusēs mēs parādīsim, 
kādus ieguvumus varat gūt no 
Rockprice. Jūs redzēsiet, ka pareizā 
produkta izvēle un pielāgotu cenu 
lapu izveide nekad nav bijusi tik 
vienkārša.

Ja jums nepieciešama plašāka 
informācija par Rockprice, tostarp 
par tā izmantošanu, es uzaicinu jūs  
aplūkot rockprice-rti.rockwool.com 

vai sazināties ar jūsu vietējo 
ROCKWOOL® Technical Insulation 
pārstāvi. Jūs vienmēr varat paļauties 
uz mums!

John Mogensen
ROCKWOOL Technical Insulation
Managing Director

Skatiet�7.�lappusi�par�jūsu�aktuāli�pielāgotās�
cenu�lapas�pārskatu.

Vienmēr�pārbaudiet�jaunākās�cenas�
Rockprice,�mūsu�tiešsaistes�cenu�rīkā.

ROCKWOOL Technical Insulation Vadības komanda

No�viena�eksperta�otram
Mūsu�pielāgotā�tiešsaistes�cenu�lapa�atbilst�jūsu�vajadzībām



3 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

•  Lietotājam draudzīgs, pieejams 
24/7, lai kur  
arī jūs atrastos

•  Jaunākie ProRox produkti  
un cenas tiešsaistē

•  Speciāla, pielāgota cenu lapa
•  Excel vai PDF  

failu izveide vienkāršai 
apstrādei, aprēķiniem un 
drukāšanai

Izveidojiet savas  
īpašās cenu lapas!Rockprice

Rockprice

Reģistrējieties - vai, ja tas jau ir 
izdarīts - ievadiet savu lietotājvārdu 
un paroli, lai pieteiktos.

Kā tas darbojas?

Rockprice ir viegli izmantot. Vienkārši dodieties uz rockprice-rti.rockwool.com 
un veiciet šīs vienkāršās darbības.

Tas ir tas, ko saņemat!

Rockprice ir tiešsaistes cenu rīks, kas parāda ROCKWOOL ProRox tehniskās 
izolācijas produktu risinājumu cenas reāllaikā. 

1. solis: Piereģistrējieties un 
piesakieties

2. solis: Meklējiet savus produktus 3. solis: Pārlūkojiet cenas 4. solis: Izveidojiet un eksportējiet 
savas cenu lapas

Meklējiet produktus produktu 
pārskatā, izmantojot 
tiešo meklēšanu vai ar 
lietojumprogrammu.

Pārbaudiet visas cenas. Jūs 
varat izmantot savu apstiprināto 
ROCKWOOL Technical Insulation 
atlaidi.

Izveidojiet īpašas cenu lapas un 
eksportējiet cenas Excel un PDF 
formātā. 

Skenējiet šo QR kodu vai 
klikšķiniet uz zemāk esošās 
saites

lai dotos tieši uz Rockprice.

rockprice-rti.rockwool.com

Esiet savienoti  
ar Rockprice, lai 
kur arī atrastos.

Kā varat gūt priekšrocības  
no Rockprice?  



4 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

Instrumenti un dokumentcija
Vai meklējat papildu pakalpojumus un dokumentāciju par mūsu risinājumiem? 
Visu nepieciešamo informāciju varat atrast tiešsaistē.

PD meklētājs  
Ātrākais veids, kā iegūt mūsu izstrādājumu parametru deklarāciju, ir 
lejupielādēt to no mūsu vietnes. 

Lejupielādējiet PD no vietnes:
https://rti.rockwool.com/tools-and-documentation/tools/dop-finder/

Rockassist
Izmantojiet mūsu bezmaksas tiešsaistes aprēķinu rīku, lai aprēķinātu ideālo 
izolācijas biezumu visām savām tehniskajām iekārtām apstrādes nozarē. Šis ir 
pirmais solis ceļā uz maksimālu ekspluatācijas energoefektivitāti, kas  palīzēs 
samazināt enerģijas izmaksas un CO2 izmešu daudzumu!

Lai lietotu programmu Rockassist, reģistrējieties šeit: 
https://www.rockassist.com/

Dokumentācijas centrs  
Lai jums atvieglotu darbu, esam apkopojuši visu informāciju par mūsu 
risinājumiem mūsu tiešsaistes dokumentācijas centrā. Šeit jūs atradīsit visas 
mūsu brošūras, izstrādājumu datu lapas, norādījumus uzstādīšanai un vēl 
daudz ko citu.

Apmeklējiet mūsu dokumentācijas centru, atverot vietni: 
https://rti.rockwool.com/tools-and-documentation/documentation



5 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

Mūsu produktu nosaukumi,  
loģiska struktūra
Katrs produkta nosaukums ir strukturēts vienādā skaidrā veidā:

piem.,:       ProRox PS 960 ALU 

Produkta identifikators:
WM = ruļļpaklāji ar  

stieples tīklu 
SL = plāksnes

MA = paklāji
PS = cauruļu sekcijas

GR = granulāts
LF = akmens vate

Izmantošanas kods:
1. cipars:  
3 = akustika
5 = kompresijas spēks 
6 = ugunsdrošība
9 = siltumizolācija

Produkta varianti:
ALU = stiprināts alumīnija folijas pārklājums

Produktu klāsts

2 pēdējie cipari = attiecas uz citiem 
produkta raksturlielumiem

ProRox
®

Industriālā
izolācija



6 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

ProRox produktu klāsta un 
iepakojuma veidu pārskats

Kastē
(mazi diametri)

Izklāti ietīts 
(lieli diametri)

Cauruļu sekcijas Plāksnes

Paklāji

Ruļļpaklāji ar stieples tīklu

Granulēta un irdena akmens vate



Satura rādītājs
ProRox PS 960 8 ............................................................................................................... 
ProRox WM 950 WR-Tech 12 ........................................................................................... 
ProRox WM 950 ALU WR-Tech 13 .................................................................................. 
ProRox WM 960 WR-Tech 14 ........................................................................................... 
ProRox WM 960 ALU WR-Tech 15 .................................................................................. 
ProRox SL 550 16 .............................................................................................................. 
ProRox SL 586 17 .............................................................................................................. 
ProRox SL 920 18 .............................................................................................................. 
ProRox SL 930 19 .............................................................................................................. 
ProRox SL 950 20 .............................................................................................................. 
ProRox SL 960 21 .............................................................................................................. 
ProRox SL 970 21 .............................................................................................................. 
ProRox GR 903 22 ............................................................................................................. 
ProRox LF 970D 22 ............................................................................................................ 



8 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

ProRox LV 2024

Industriālā izolācija - ProRox produckti

ProRox PS 960
ProRox PS 960 ir akmens vates izolācijas cauruļu sekcija. Cauruļu sekcijas ir ražotas, izmantojot inovatīvu
ūdeni atgrūdošu saistvielu, sauktu par WR-Tech™, kas samazina korozijas risku zem izolācijas (CUI). WR-
Tech nodrošina, ka mūsu akmens vate saglabā savu nepārspējamo ūdens atgrūšanas spēju pat
temperatūrās, kas palielinātas virs CUI diapazona, saglabājot savu izcilo termisko veiktspēju izmantošanas
laikā. Pēc pieprasījuma ir pieejams stiprināts alumīnija folijas (ALU) apšuvums.

Lietošana:
Īpaši izturīgās izolācijas sekcijas tiek piegādātas atdalītas un savienotas vienkāršai montāžai, un tās ir
piemērotas industriālo cauruļu, jūrniecības un naftas ieguves termiskai un akustiskai izolācijai.

Skatīt sīkāk par izstrādājumu tiešsaistē

In stock in small quantities

Diametrs Biezums 25 30 40 50 60 80 100 120

22 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

3,96 €
30
360
115898
76719

4,29 €
20
240
14974
25815

6,73 €
13
156
14975
25816

8,63 €
9
108
14976
25817

11,33 €
6
72
14977
34999

15,20 €
4
48
18309
252532

28 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

4,67 €
25
300
218655
218688

6,25 €
16
192
227297
227301

8,79 €
12
144
218657
218675

11,32 €
9
108
218658
218676

17,57 €
6
72
218659
218694

29,98 €
1
33
14989
211474

35 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

5,48 €
20
240
15003
90174

7,13 €
16
192
218660
218685

9,60 €
9
108
218661
218684

12,35 €
7
84
218647
218683

18,76 €
5
60
218673
218686

31,45 €
1
30
218693
218696

34,57 €
1
20
100487
193129

42 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

6,23 €
16
192
218662
218689

7,97 €
12
144
218663
218677

10,45 €
9
108
218664
218678

13,41 €
6
72
15015
25827

19,88 €
4
48
15016
25828

32,88 €
1
28
15018
193131

41,93 €
1
20
19353
317842

48 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

6,92 €
15
180
218665
218690

8,75 €
12
144
218666
218679

11,19 €
9
108
218650
218653

14,26 €
6
72
218646
218680

20,91 €
4
48
15025
25832

34,10 €
1
27
15031
24360

43,50 €
1
19
15033
24361

54 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

7,56 €
-
144
-
76764

9,49 €
10
120
15038
76775

11,92 €
8
96
15039
115807

15,18 €
5
60
15040
115808

21,91 €
4
48
16776
115809

35,38 €
1
25
241733
257659

45,09 €
-
-
-
-

https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-ps-960_wr-tech_en_lv.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-ps-960_wr-tech_en_lv.pdf


9 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

Diametrs Biezums 25 30 40 50 60 80 100 120

60 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

8,25 €
11
132
218667
218687

10,20 €
9
108
218668
218681

12,64 €
6
72
218651
218682

16,04 €
5
60
218645
218739

22,94 €
4
48
15053
25837

36,60 €
1
24
15062
24028

46,72 €
1
16
15064
24363

56,03 €
1
12
115821
280382

64 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

8,70 €
-
108
-
26394

10,72 €
9
108
15066
25838

13,14 €
6
72
218732
218740

16,64 €
4
48
15068
25840

23,61 €
1
36
26644
26679

37,43 €
1
24
15070
69248

47,77 €
1
-
16929
-

52,55 €
-
-
-
-

70 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

9,37 €
9
108
15071
28087

11,44 €
8
96
15072
25841

13,84 €
5
60
15073
25864

17,55 €
4
48
15074
25843

24,60 €
1
33
20462
28420

38,65 €
1
-
61845
-

49,34 €
1
-
15078
-

54,26 €
-
-
-
-

76 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

10,02 €
9
108
218733
218741

12,20 €
7
84
218734
218742

14,57 €
5
60
218648
218649

18,43 €
4
48
218644
218743

25,62 €
1
30
15085
23448

39,88 €
1
20
15090
23570

50,94 €
1
14
15092
72787

60,73 €
1
11
19136
321743

89 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

11,44 €
6
72
15103
25849

13,80 €
6
72
15105
25850

16,14 €
4
48
218735
224780

20,33 €
1
33
15111
23574

27,77 €
1
27
15114
23447

42,62 €
1
19
15120
24030

54,40 €
1
12
15123
24309

64,56 €
1
10
15125
120026

102 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

12,89 €
5
60
15128
25929

15,40 €
4
48
15129
25930

17,72 €
1
36
15131
115837

22,26 €
1
28
15133
28736

29,98 €
1
24
18106
24365

45,28 €
1
16
15137
111999

57,85 €
1
12
15138
115830

63,65 €
1
-
251819
-

108 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

13,58 €
5
60
15139
68945

16,14 €
4
48
15140
25931

18,44 €
1
33
15142
28735

23,17 €
1
25
15144
28737

30,99 €
1
23
15146
24366

46,51 €
1
16
15148
28421

59,44 €
1
11
15149
129331

65,41 €
-
-
-
-

114 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

14,22 €
4
48
218737
218744

16,87 €
4
48
218757
219422

19,16 €
1
32
15156
23666

24,08 €
1
25
218643
218761

32,00 €
1
20
218759
218652

47,77 €
1
15
15166
23446

61,05 €
1
11
15169
24310

71,93 €
1
8
15171
24407

121 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

15,02 €
4
-
15172
-

17,76 €
1
36
26095
26346

20,00 €
1
30
18113
26233

25,08 €
1
24
26097
26235

33,16 €
1
20
18115
26348

49,21 €
1
14
16922
26352

62,88 €
1
11
18239
26355

69,19 €
-
-
-
-

127 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

15,67 €
-
48
-
25934

18,48 €
1
33
15180
24521

20,71 €
1
27
15182
26237

25,97 €
1
23
15185
26357

34,17 €
1
19
15188
26359

50,45 €
1
12
15192
26363

64,50 €
1
10
15193
26239

75,74 €
1
-
19905
-

133 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

16,36 €
1
36
15195
28422

19,24 €
1
32
15197
24031

21,46 €
1
25
15200
24091

26,88 €
1
24
15203
23571

35,19 €
1
17
15205
24408

51,67 €
1
12
15208
24410

66,08 €
1
10
15210
26246

77,52 €
1
-
17594
-

140 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

17,13 €
1
33
15213
120034

20,09 €
1
30
15215
23709

22,28 €
1
24
15218
24088

27,88 €
1
20
15221
24032

36,35 €
1
16
15222
23991

53,15 €
1
12
15225
23445

67,98 €
1
9
15227
26122

79,58 €
1
8
15229
26123



10 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

Diametrs Biezums 25 30 40 50 60 80 100 120

159 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

19,24 €
1
27
15237
27043

22,44 €
1
25
15239
24033

24,59 €
1
20
15241
26125

30,71 €
1
16
15243
24411

39,53 €
1
14
15244
26127

57,04 €
1
11
15246
26129

72,98 €
1
8
15247
26131

85,18 €
1
6
22518
243600

169 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

20,33 €
1
25
15249
27301

23,68 €
1
22
15251
23572

25,80 €
1
19
15253
23979

32,18 €
1
16
15255
23569

41,19 €
1
12
15256
23892

59,13 €
1
10
15261
23444

75,66 €
1
8
15264
24311

88,12 €
1
6
15266
24127

194 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

23,09 €
-
19
-
118914

26,76 €
1
17
15286
24413

28,82 €
1
14
15287
24414

35,88 €
1
12
15288
23618

45,41 €
1
11
15289
28230

64,30 €
1
8
15291
51205

82,31 €
1
6
15293
112370

95,48 €
1
-
18144
-

219 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

25,90 €
1
16
17018
27044

29,88 €
1
14
15306
23573

31,83 €
1
12
15308
23712

39,58 €
1
11
15310
23891

49,61 €
1
9
15311
23980

69,47 €
1
8
15316
23753

88,96 €
1
6
15319
23443

102,88 €
1
5
15321
115838

245 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

28,77 €
1
-
15333
-

33,08 €
1
12
15334
286754

34,99 €
1
11
15336
26188

43,45 €
1
9
15337
26181

53,95 €
1
8
15338
26189

74,84 €
1
6
15340
26190

95,86 €
-
5
-
26192

110,53 €
1
-
15344
-

273 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

31,90 €
1
-
15363
-

36,53 €
1
10
15365
23981

38,36 €
1
9
15367
23982

47,57 €
1
8
15369
23983

58,69 €
1
6
15371
23984

80,63 €
1
5
15376
24313

103,26 €
1
5
15380
24337

118,78 €
1
4
15382
24268

305 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

33,50 €
1
-
16746
-

40,47 €
1
8
16793
268248

42,24 €
1
6
15391
28970

52,34 €
1
6
15393
26198

64,03 €
1
5
15394
26199

87,25 €
1
5
15396
26271

111,80 €
1
4
15397
26273

128,20 €
1
-
18197
-

324 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

35,19 €
1
-
16199
-

42,81 €
1
6
15403
56700

44,50 €
1
6
15405
24048

55,13 €
1
5
15406
23985

67,19 €
1
5
15408
23986

91,18 €
1
4
15412
27514

116,85 €
1
18
15416
280379

133,78 €
1
16
15418
317860

356 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

46,80 €
1
6
15421
26224

48,39 €
1
6
15423
23987

59,90 €
1
5
15426
24050

72,56 €
1
4
15428
24051

97,77 €
1
4
15434
99739

125,34 €
1
-
15438
-

143,20 €
1
-
15439
-

406 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

49,11 €
1
5
16741
304106

54,41 €
1
4
15450
26276

67,30 €
1
4
15452
24052

80,94 €
1
18
15454
309536

108,11 €
1
16
15460
280387

138,64 €
1
14
15464
309537

157,94 €
1
-
15466
-

456 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

51,55 €
1
-
16742
-

60,47 €
1
16
15478
280395

74,69 €
1
16
15480
280396

89,36 €
1
16
15481
280398

118,45 €
1
12
15486
280402

151,93 €
1
-
15490
-

167,11 €
1
-
15491
-

508 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

63,48 €
1
-
15493
-

82,37 €
1
14
15495
280436

98,04 €
1
-
16819
-

129,22 €
1
10
16769
280442

165,70 €
1
8
15503
280447

182,29 €
1
-
15505
-



11 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

Diametrs Biezums 25 30 40 50 60 80 100 120

558 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

66,68 €
1
-
15507
-

89,78 €
1
-
15509
-

106,42 €
1
10
15512
280409

139,51 €
1
-
15514
-

179,00 €
1
6
15515
281420

196,88 €
1
-
17082
-

610 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

70,01 €
1
-
15516
-

97,48 €
1
8
15518
280407

115,16 €
1
8
15519
280408

150,25 €
1
-
15522
-

192,82 €
1
-
15524
-

212,11 €
1
-
15525
-

660 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

104,91 €
1
-
16196
-

123,53 €
1
-
15528
-

160,63 €
1
-
15530
-

206,10 €
1
-
15531
-

226,74 €
1
-
271965
-

712 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

112,60 €
1
-
15534
-

132,27 €
1
-
15535
-

171,36 €
1
-
15538
-

219,92 €
1
-
15541
-

813 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

127,54 €
1
-
16194
-

149,17 €
1
-
15545
-

192,23 €
1
-
15546
-

246,75 €
1
-
20065
-

915 Price / m
Skaits kastē
Daudzums
paletē (m)
Materiāla kods
Materiāla kods
paletēs

142,67 €
1
-
26703
-

In stock in small quantities



12 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

ProRox WM 950 WR-Tech
ProRox WM 950 WR-Tech ir viegls akmens vates izolācijas paklājs, kas piešūts pie cinkota stiepļu sieta,
izmantojot cinkotu stiepli. Pēc pieprasījuma ir pieejams nerūsošs tērauda siets, nerūsoša tērauda savienojuma
stieple (SW) un/vai stiprināts alumīnija folijas (ALU) apšuvums. Ruļļpaklāji ir ražoti, izmantojot inovatīvu ūdeni
atgrūdošu saistvielu, sauktu par WR-Tech™, kas samazina korozijas risku zem izolācijas (CUI). WR-Tech
nodrošina, ka mūsu akmens vate saglabā savu nepārspējamo ūdens atgrūšanas spēju pat temperatūrās, kas
palielinātas virs CUI diapazona, saglabājot savu izcilo termisko veiktspēju izmantošanas laikā.

Lietošana:
Ruļļpaklājs ir piemērots termiskai un akustiskai izolācijai industriālās izolācijās ārvidē, piemēram, ārvides
industriālajām caurulēm un aprīkojumam naftas ķīmijas un naftas pārstrādes rūpnīcās.

Skatīt sīkāk par izstrādājumu
tiešsaistē Cena / m2 ( bez PVN ), ProRox LF & GR cena / kg ( bez PVN)

Storis
(mm)

Platums
(mm)

Garums
(mm)

Materiāla
kods

Piegādes
nosacījumi

Piegādes
vienība

M2/
rullī

Daudzums
iepakojumā

M2/
Piegādes
vienība

kastē/paletēs Minimālais
pasūtījuma
daudzums

Cena

40 1000 5500 186720 ■ PAL 5.50 1 115.50 21 1 11,87 €

50 1000 4000 186722 ● PAL 4.00 1 84.00 21 1 13,41 €

60 1000 3500 186724 ● PAL 3.50 1 73.50 21 1 14,91 €

80 1000 3000 186728 ● PAL 3.00 1 63.00 21 1 19,63 €

100 1000 2500 186732 ● PAL 2.50 1 52.50 21 1 23,51 €

● A* - Piegāde 48 h laikā (pastāv apjoma
kā arī citi ierobežojumi)

■ B - Piegāde aptuveni 10 darba dienu laikā pēc
apstiprinājuma saņemšanas

▲ C - Piegāde pēc indviduālas vienošanās.
Piemērots minimālais pasūtījuma daudzums

https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-wm-950_lv.pdf?f=20210611080336
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-wm-950_lv.pdf?f=20210611080336
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-wm-950_lv.pdf?f=20210611080336


13 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

ProRox WM 950 ALU WR-Tech
ProRox WM 950 ALU WR-Tech ir viegls akmens vates ruļļpaklājs ar armētu, galvanizētu tērauda sietu un
cauršūts ar galvanizētu stiepli un kuram ir papildu stikla šķiedras pastiprināts alumīnija folijas apšuvums.
Ruļļpaklāji ir ražoti, izmantojot inovatīvu ūdeni atgrūdošu saistvielu, sauktu par WR-Tech™, kas samazina
korozijas risku zem izolācijas (CUI). WR-Tech nodrošina, ka mūsu akmens vate saglabā savu nepārspējamo
ūdens atgrūšanas spēju pat temperatūrās, kas palielinātas virs CUI diapazona, saglabājot savu izcilo termisko
veiktspēju izmantošanas laikā.

Lietošana:
Ruļļpaklājs ir piemērots termiskai un akustiskai izolācijai industriālās izolācijās ārvidē, piemēram, ārvides
industriālajām caurulēm un aprīkojumam naftas ķīmijas un naftas pārstrādes rūpnīcās.

Skatīt sīkāk par izstrādājumu
tiešsaistē Cena / m2 ( bez PVN ), ProRox LF & GR cena / kg ( bez PVN)

Storis
(mm)

Platums
(mm)

Garums
(mm)

Materiāla
kods

Piegādes
nosacījumi

Piegādes
vienība

M2/
rullī

Daudzums
iepakojumā

M2/
Piegādes
vienība

kastē/paletēs Minimālais
pasūtījuma
daudzums

Cena

50 1000 4000 174002 ● PAL 4.00 1 84.00 21 1 17,57 €

100 1000 2500 174007 ● PAL 2.50 1 52.50 21 1 28,84 €

● A* - Piegāde 48 h laikā (pastāv apjoma
kā arī citi ierobežojumi)

■ B - Piegāde aptuveni 10 darba dienu laikā pēc
apstiprinājuma saņemšanas

▲ C - Piegāde pēc indviduālas vienošanās.
Piemērots minimālais pasūtījuma daudzums

https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-wm-950_lv.pdf?f=20210611080336
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-wm-950_lv.pdf?f=20210611080336
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-wm-950_lv.pdf?f=20210611080336


14 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

ProRox WM 960 WR-Tech
ProRox WM 960 WR-Tech ir viegls, stingrs akmens vates izolācijas paklājs, kas piešūts pie cinkota stiepļu sieta,
izmantojot cinkotu stiepli. Pēc pieprasījuma ir pieejams nerūsošs tērauda siets, nerūsoša tērauda savienojuma
stieple (SW) un/vai stiprināts alumīnija folijas (ALU) apšuvums. Ruļļpaklāji ir ražoti, izmantojot inovatīvu ūdeni
atgrūdošu saistvielu, sauktu par WR-Tech™, kas samazina korozijas risku zem izolācijas (CUI). WR-Tech
nodrošina, ka mūsu akmens vate saglabā savu nepārspējamo ūdens atgrūšanas spēju pat temperatūrās, kas
palielinātas virs CUI diapazona, saglabājot savu izcilo termisko veiktspēju izmantošanas laikā.

Lietošana:
Ruļļpaklājs ir piemērots termiskai un akustiskai izolācijai industriālās izolācijās ārvidē, piemēram, ārvides
industriālajām caurulēm, reaktoriem un krāsnīm naftas ķīmijas un naftas pārstrādes rūpnīcās.

Skatīt sīkāk par izstrādājumu
tiešsaistē Cena / m2 ( bez PVN ), ProRox LF & GR cena / kg ( bez PVN)

Storis
(mm)

Platums
(mm)

Garums
(mm)

Materiāla
kods

Piegādes
nosacījumi

Piegādes
vienība

M2/
rullī

Daudzums
iepakojumā

M2/
Piegādes
vienība

kastē/paletēs Minimālais
pasūtījuma
daudzums

Cena

30 1000 6000 210196 ■ PAL 6.00 1 126.00 21 1 12,53 €

40 1000 5000 210197 ■ PAL 5.00 1 105.00 21 1 13,99 €

50 1000 4000 210199 ■ PAL 4.00 1 84.00 21 1 16,24 €

60 1000 3000 210200 ■ PAL 3.00 1 63.00 21 1 18,17 €

70 1000 2500 210201 ■ PAL 2.50 1 52.50 21 1 21,08 €

80 1000 2500 210202 ■ PAL 2.50 1 52.50 21 1 22,88 €

90 1000 2000 210203 ■ PAL 2.00 1 42.00 21 1 25,66 €

100 1000 2000 210204 ■ PAL 2.00 1 42.00 21 1 26,65 €

● A* - Piegāde 48 h laikā (pastāv apjoma
kā arī citi ierobežojumi)

■ B - Piegāde aptuveni 10 darba dienu laikā pēc
apstiprinājuma saņemšanas

▲ C - Piegāde pēc indviduālas vienošanās.
Piemērots minimālais pasūtījuma daudzums

https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-wm-960_lv.pdf?f=20210611093920
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-wm-960_lv.pdf?f=20210611093920
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-wm-960_lv.pdf?f=20210611093920


15 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

ProRox WM 960 ALU WR-Tech
ProRox WM 960 ALU WR-Tech ir viegls akmens vates ruļļpaklājs ar armētu, galvanizētu tērauda sietu un
cauršūts ar galvanizētu stiepli un kuram ir papildu stikla šķiedras pastiprināts alumīnija folijas apšuvums.
Ruļļpaklāji ir ražoti, izmantojot inovatīvu ūdeni atgrūdošu saistvielu, sauktu par WR-Tech™, kas samazina
korozijas risku zem izolācijas (CUI). WR-Tech nodrošina, ka mūsu akmens vate saglabā savu nepārspējamo
ūdens atgrūšanas spēju pat temperatūrās, kas palielinātas virs CUI diapazona, saglabājot savu izcilo termisko
veiktspēju izmantošanas laikā.

Lietošana:
Ruļļpaklājs ir piemērots termiskai un akustiskai izolācijai industriālās izolācijās ārvidē, piemēram, ārvides
industriālajām caurulēm, reaktoriem un krāsnīm naftas ķīmijas un naftas pārstrādes rūpnīcās.

Skatīt sīkāk par izstrādājumu
tiešsaistē Cena / m2 ( bez PVN ), ProRox LF & GR cena / kg ( bez PVN)

Storis
(mm)

Platums
(mm)

Garums
(mm)

Materiāla
kods

Piegādes
nosacījumi

Piegādes
vienība

M2/
rullī

Daudzums
iepakojumā

M2/
Piegādes
vienība

kastē/paletēs Minimālais
pasūtījuma
daudzums

Cena

50 1000 4000 174034 ■ PAL 4.00 1 84.00 21 1 18,97 €

100 1000 2000 173950 ■ PAL 2.00 1 42.00 21 1 30,73 €

● A* - Piegāde 48 h laikā (pastāv apjoma
kā arī citi ierobežojumi)

■ B - Piegāde aptuveni 10 darba dienu laikā pēc
apstiprinājuma saņemšanas

▲ C - Piegāde pēc indviduālas vienošanās.
Piemērots minimālais pasūtījuma daudzums

https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-wm-960_lv.pdf?f=20210611093920
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-wm-960_lv.pdf?f=20210611093920
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-wm-960_lv.pdf?f=20210611093920


16 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

ProRox SL 550
ProRox SL 550 ir izturīga, stingra akmens vates izolācijas plāksne .

Lietošana:
Plāksne ir piemērota termiskai un akustiskai izolācijai industriālajām pielietojuma jomām, kas pakļautas
mehāniskajām slodzēm, piemēram, tvertņu jumtiem.

Jauns pieejamais ProRox risinājums

Skatīt sīkāk par izstrādājumu
tiešsaistē Cena / m2 ( bez PVN ), ProRox LF & GR cena / kg ( bez PVN)

Storis
(mm)

Platums
(mm)

Garums
(mm)

Materiāla
kods

Piegādes
nosacījumi

Piegādes
vienība

M2/
rullī

Daudzums
iepakojumā

M2/
Piegādes
vienība

kastē/paletēs Minimālais
pasūtījuma
daudzums

Cena

50 600 1000 256812 ▲ PAL 3.60 6 57.60 16 7 14,36 €

60 600 1000 256815 ▲ PAL 2.40 4 48.00 20 7 17,25 €

80 600 1000 256817 ▲ PAL 2.40 4 38.40 16 7 22,98 €

100 600 1000 256818 ▲ PAL 1.80 3 28.80 16 7 26,11 €

● A* - Piegāde 48 h laikā (pastāv apjoma
kā arī citi ierobežojumi)

■ B - Piegāde aptuveni 10 darba dienu laikā pēc
apstiprinājuma saņemšanas

▲ C - Piegāde pēc indviduālas vienošanās.
Piemērots minimālais pasūtījuma daudzums

https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rw-ti-prorox-sl-550_lv.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rw-ti-prorox-sl-550_lv.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rw-ti-prorox-sl-550_lv.pdf


17 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

ProRox SL 586
ProRox SL 586 ir spiedienizturīga, stingra akmens vates izolācijas plāksne .

Lietošana:
Plāksne ir piemērota termiskai un akustiskai izolācijai augstas temperatūras industriālajās pielietojuma jomās,
kas pakļautas gājēju kustībai vai būvniecībai, kas pakļauta lielai mehāniskajai slodzei, piemēram, tvertņu
jumtiem.

Jauns pieejamais ProRox risinājums

Skatīt sīkāk par izstrādājumu
tiešsaistē Cena / m2 ( bez PVN ), ProRox LF & GR cena / kg ( bez PVN)

Storis
(mm)

Platums
(mm)

Garums
(mm)

Materiāla
kods

Piegādes
nosacījumi

Piegādes
vienība

M2/
rullī

Daudzums
iepakojumā

M2/
Piegādes
vienība

kastē/paletēs Minimālais
pasūtījuma
daudzums

Cena

40 600 1000 283010 ▲ PAL 4.20 7 75.60 18 5 16,46 €

50 600 1000 285909 ■ PAL 2.40 4 62.40 26 1 20,57 €

60 600 1000 283013 ■ PAL 2.40 4 48.00 20 1 24,70 €

100 600 1000 283015 ■ PAL 1.20 2 31.20 26 1 37,39 €

● A* - Piegāde 48 h laikā (pastāv apjoma
kā arī citi ierobežojumi)

■ B - Piegāde aptuveni 10 darba dienu laikā pēc
apstiprinājuma saņemšanas

▲ C - Piegāde pēc indviduālas vienošanās.
Piemērots minimālais pasūtījuma daudzums

https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rw-ti-pds-prorox-sl-586-lv.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rw-ti-pds-prorox-sl-586-lv.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rw-ti-pds-prorox-sl-586-lv.pdf


18 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

ProRox SL 920
ProRox SL 920 ir stingra, bet elastīga akmens vates izolācijas plāksne . Pēc pieprasījuma ir pieejams stiprināts
alumīnija folijas (ALU) apšuvums.

Lietošana:
Plāksne ir piemērota termiskai un akustiskai horizontālu un vertikālu pielietojuma jomu izolācijai, kur ir
nepieciešams stabils izolācijas materiāls, piemēram, tvertņu sienām un traukiem.

Skatīt sīkāk par izstrādājumu
tiešsaistē Cena / m2 ( bez PVN ), ProRox LF & GR cena / kg ( bez PVN)

Storis
(mm)

Platums
(mm)

Garums
(mm)

Materiāla
kods

Piegādes
nosacījumi

Piegādes
vienība

M2/
rullī

Daudzums
iepakojumā

M2/
Piegādes
vienība

kastē/paletēs Minimālais
pasūtījuma
daudzums

Cena

40 600 1000 174488 ■ PAL 7.20 12 180.00 25 1 4,92 €

50 600 1000 174491 ■ PAL 4.80 8 144.00 30 1 6,25 €

60 600 1000 174496 ■ PAL 4.80 8 120.00 25 1 8,14 €

80 600 1000 174499 ■ PAL 3.60 6 90.00 25 1 10,00 €

100 600 1000 174501 ■ PAL 2.40 4 72.00 30 1 12,50 €

● A* - Piegāde 48 h laikā (pastāv apjoma
kā arī citi ierobežojumi)

■ B - Piegāde aptuveni 10 darba dienu laikā pēc
apstiprinājuma saņemšanas

▲ C - Piegāde pēc indviduālas vienošanās.
Piemērots minimālais pasūtījuma daudzums

https://p-cdn.rockwool-rti.com/syssiteassets/tools--documentation/products-industrial/pds-linked-from-external-tools/latvia/rw-ti-pds-prorox-sl-920_lv.pdf
https://p-cdn.rockwool-rti.com/syssiteassets/tools--documentation/products-industrial/pds-linked-from-external-tools/latvia/rw-ti-pds-prorox-sl-920_lv.pdf
https://p-cdn.rockwool-rti.com/syssiteassets/tools--documentation/products-industrial/pds-linked-from-external-tools/latvia/rw-ti-pds-prorox-sl-920_lv.pdf


19 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

ProRox SL 930
ProRox SL 930 ir vidēji stingra akmens vates izolācijas plāksne . Pēc pieprasījuma ir pieejams stiprināts
alumīnija folijas (ALU) apšuvums.

Lietošana:
Plāksne ir piemērota termiskai un akustiskai horizontālu un vertikālu pielietojuma jomu izolācijai, kur ir
nepieciešams stabils izolācijas materiāls, piemēram, tvertņu sienām, traukiem un kolonnām.

Skatīt sīkāk par izstrādājumu
tiešsaistē Cena / m2 ( bez PVN ), ProRox LF & GR cena / kg ( bez PVN)

Storis
(mm)

Platums
(mm)

Garums
(mm)

Materiāla
kods

Piegādes
nosacījumi

Piegādes
vienība

M2/
rullī

Daudzums
iepakojumā

M2/
Piegādes
vienība

kastē/paletēs Minimālais
pasūtījuma
daudzums

Cena

50 600 1000 174568 ■ PAL 6.00 10 60.00 10 1 8,57 €

60 600 1000 174570 ■ PAL 4.80 8 48.00 10 1 9,72 €

80 600 1000 174573 ■ PAL 3.60 6 36.00 10 1 12,92 €

100 600 1000 174576 ■ PAL 3.00 5 30.00 10 1 17,06 €

● A* - Piegāde 48 h laikā (pastāv apjoma
kā arī citi ierobežojumi)

■ B - Piegāde aptuveni 10 darba dienu laikā pēc
apstiprinājuma saņemšanas

▲ C - Piegāde pēc indviduālas vienošanās.
Piemērots minimālais pasūtījuma daudzums

https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-sl-930_lv.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-sl-930_lv.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-sl-930_lv.pdf


20 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

ProRox SL 950
ProRox SL 950 ir stingra akmens vates izolācijas plāksne . Pēc pieprasījuma ir pieejams stiprināts alumīnija
folijas (ALU) apšuvums.

Lietošana:
Plāksne ir piemērota termiskai un akustiskai izolācijai augstas temperatūras industriālajām pielietojuma jomām,
piemēram, tvertņu sienām, traukiem un kolonnām.

Skatīt sīkāk par izstrādājumu
tiešsaistē Cena / m2 ( bez PVN ), ProRox LF & GR cena / kg ( bez PVN)

Storis
(mm)

Platums
(mm)

Garums
(mm)

Materiāla
kods

Piegādes
nosacījumi

Piegādes
vienība

M2/
rullī

Daudzums
iepakojumā

M2/
Piegādes
vienība

kastē/paletēs Minimālais
pasūtījuma
daudzums

Cena

40 600 1000 174589 ■ PAL 7.20 12 72.00 10 1 8,45 €

50 600 1000 174590 ■ PAL 6.00 10 60.00 10 1 10,83 €

60 600 1000 174591 ■ PAL 4.80 8 48.00 10 1 13,01 €

80 600 1000 174592 ■ PAL 3.60 6 36.00 10 1 18,32 €

100 600 1000 174593 ■ PAL 3.00 5 30.00 10 1 21,72 €

● A* - Piegāde 48 h laikā (pastāv apjoma
kā arī citi ierobežojumi)

■ B - Piegāde aptuveni 10 darba dienu laikā pēc
apstiprinājuma saņemšanas

▲ C - Piegāde pēc indviduālas vienošanās.
Piemērots minimālais pasūtījuma daudzums

https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-sl-950_lv.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-sl-950_lv.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-sl-950_lv.pdf


21 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

ProRox SL 960
ProRox SL 960 ir izturīga, stingra akmens vates izolācijas plāksne . Pēc pieprasījuma ir pieejams stiprināts
alumīnija folijas (ALU) apšuvums.

Lietošana:
Plāksne ir piemērota termiskai un akustiskai izolācijai augstas temperatūras industriālajām pielietojuma jomām,
piemēram, tvaika katliem, tvertnēm, kolonnām un dūmgāzu vadiem.

Skatīt sīkāk par izstrādājumu
tiešsaistē Cena / m2 ( bez PVN ), ProRox LF & GR cena / kg ( bez PVN)

Storis
(mm)

Platums
(mm)

Garums
(mm)

Materiāla
kods

Piegādes
nosacījumi

Piegādes
vienība

M2/
rullī

Daudzums
iepakojumā

M2/
Piegādes
vienība

kastē/paletēs Minimālais
pasūtījuma
daudzums

Cena

40 600 1000 174639 ■ PAL 6.00 10 72.00 12 1 9,92 €

50 600 1000 174640 ■ PAL 4.80 8 57.60 12 1 13,96 €

60 600 1000 174645 ■ PAL 3.60 6 50.40 14 1 16,77 €

80 600 1000 174651 ■ PAL 3.00 5 36.00 12 1 22,30 €

100 600 1000 174655 ■ PAL 2.40 4 28.80 12 1 25,36 €

● A* - Piegāde 48 h laikā (pastāv apjoma
kā arī citi ierobežojumi)

■ B - Piegāde aptuveni 10 darba dienu laikā pēc
apstiprinājuma saņemšanas

▲ C - Piegāde pēc indviduālas vienošanās.
Piemērots minimālais pasūtījuma daudzums

ProRox SL 970
ProRox SL 970 ir stingra akmens vates izolācijas plāksne .

Lietošana:
Plāksne ir piemērota termiskai un akustiskai izolācijai konstrukcijām, kurām nepieciešams izturēt augstas
temperatūras, piemēram, krāsnīm, kurtuvēm un dūmeņiem.

Skatīt sīkāk par izstrādājumu
tiešsaistē Cena / m2 ( bez PVN ), ProRox LF & GR cena / kg ( bez PVN)

Storis
(mm)

Platums
(mm)

Garums
(mm)

Materiāla
kods

Piegādes
nosacījumi

Piegādes
vienība

M2/
rullī

Daudzums
iepakojumā

M2/
Piegādes
vienība

kastē/paletēs Minimālais
pasūtījuma
daudzums

Cena

50 600 1000 174691 ■ PAL 3.60 6 57.60 16 1 20,19 €

100 600 1000 174696 ■ PAL 1.80 3 28.80 16 1 36,65 €

● A* - Piegāde 48 h laikā (pastāv apjoma
kā arī citi ierobežojumi)

■ B - Piegāde aptuveni 10 darba dienu laikā pēc
apstiprinājuma saņemšanas

▲ C - Piegāde pēc indviduālas vienošanās.
Piemērots minimālais pasūtījuma daudzums

https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-sl-960_lv.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-sl-960_lv.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rti-prorox-sl-960_lv.pdf
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rw-ti-prorox-sl-970_lv.pdf
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rw-ti-prorox-sl-970_lv.pdf
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rw-ti-prorox-sl-970_lv.pdf


22 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

ProRox GR 903
ProRox GR 903 ir akmens vates izolācijas produkts granulu veidā.

Lietošana:
Šis produkts ir īpaši piemērots termiskai un akustiskai izolācijai aukstumkastēm un gaisa atdalīšanas
iekārtām. To var izmantot arī augstas temperatūras industriālā pielietojuma izolācijai, piemēram,
caurumiem.

Skatīt sīkāk par izstrādājumu
tiešsaistē Cena / m2 ( bez PVN ), ProRox LF & GR cena / kg ( bez PVN)

Materiāla kods Piegādes nosacījumi Piegādes vienība Minimālais pasūtījuma daudzums KG Cena

73435 ▲ KG 1 240 per pallet 2,49 €

● A* - Piegāde 48 h laikā (pastāv
apjoma kā arī citi ierobežojumi)

■ B - Piegāde aptuveni 10 darba dienu laikā
pēc apstiprinājuma saņemšanas

▲ C - Piegāde pēc indviduālas vienošanās.
Piemērots minimālais pasūtījuma daudzums

ProRox LF 970D

ProRox LF 970D ir viegls, impregnētas akmens vates izolācijas produkts.

Lietošana:
Šis produkts ir īpaši piemērots termiskai un akustiskai izolācijai caurumiem, savienojumiem un neregulāras formas
konstrukcijām.

Skatīt sīkāk par izstrādājumu
tiešsaistē Cena / m2 ( bez PVN ), ProRox LF & GR cena / kg ( bez PVN)

Storis
(mm)

Platums
(mm)

Garums
(mm)

Materiāla
kods

Piegādes
nosacījumi

Piegādes
vienība

M2/
rullī

Daudzums
iepakojumā

M2/
Piegādes
vienība

kastē/paletēs Minimālais
pasūtījuma
daudzums

KG Cena

80 950 2650 108407 ■ PAL 1.29 1 36.00 28 1 420
per

pallet

3,30 €

● A* - Piegāde 48 h laikā (pastāv apjoma kā
arī citi ierobežojumi)

■ B - Piegāde aptuveni 10 darba dienu laikā pēc
apstiprinājuma saņemšanas

▲ C - Piegāde pēc indviduālas vienošanās. Piemērots
minimālais pasūtījuma daudzums

https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rw-ti-pds-prorox-gr-903-lv.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rw-ti-pds-prorox-gr-903-lv.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/latvian/rw-ti-pds-prorox-gr-903-lv.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/pds-linked-from-external-tools/latvia/rw-ti-pds-prorox-lf-970-d_eng-1.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/pds-linked-from-external-tools/latvia/rw-ti-pds-prorox-lf-970-d_eng-1.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/pds-linked-from-external-tools/latvia/rw-ti-pds-prorox-lf-970-d_eng-1.pdf


23 - ROCKWOOL Technical Insulation Izveidots 27-12-2023 ko Dealer LV, dealer-lv@rockwool.com

Apzīmējumi

Piegādes nosacījumi   

 A* Piegāde 48 h laikā (pastāv apjoma kā arī citi ierobežojumi)

B Piegāde aptuveni 10 darba dienu laikā pēc apstiprinājuma saņemšanas

C Piegāde pēc indviduālas vienošanās. Piemērots minimālais pasūtījuma daudzums  



ROCKWOOL Technical Insulation

ROCKWOOL SIA
Gustava Zemgala gatve 76

1039 Rīgā, Latvia
T +371 6703 2585

rockwool.lv
rti.rockwool.com

ROCKWOOL Technical Insulation
ietilpst ROCKWOOL International A/S

ROCKWOOL® Technical Insulation, ROCKWOOL®,  
SeaRox® un ProRox®ir ROCKWOOL International A/S reģistrētas preču  

zīmes, un tās nevar izmantot bez iepriekšējas rakstiskas piekrišanas.  
ROCKWOOL Technical Insulation patur tiesības mainīt informāciju  

šajā brošūrā bez iepriekšēja paziņojuma.

ROCKWOOL Technical Insulation ir ROCKWOOL gru pas 
uzņēmums, kas piedāvā modernus tehniskās izo lācijas 
risinājumus, kas izmantojami gan pārstrādes rūpniecībā, 
gan jūras un naftas ieguves industrijā. Ar „ProRox“ 
izstrādājumiem, kas paredzēti industrijai, un „SeaRox“, 
kas paredzēti kuģu izolācijai, mūsu ek sperti piedāvā 
visdažādākās sistēmas un izstrādājumus industriālo 
iekārtu siltuma un ugunsdrošības izolācijai. Industriālās un 
kuģu izolācijas jomās ROCKWOOL Technical Insulation 
izceļas ar savu vispusīgo skatījumu. 

Mēs, ROCKWOOL grupas dalībnieki, esam apņēmušies 
uzlabot dzīves kvalitāti ikvienam, kurš saskāries ar mūsu 
risinājumiem. Mūsu gūtā pieredze ir ideāli piemērota, 
lai risinātu daudzas no šodienas lielākajām ilgtspējas 
un attīstības problēmām, sākot no enerģijas patēriņa 
un trokšņa piesārņojuma līdz pat ugunsdrošībai, ūdens 
trūkumam un plūdiem. Mūsu produktu klāsts atspogu ļo, 
cik dažādas ir klientu vēlmes visā pasaulē, palīdzot mūsu 
klientiem samazināt oglekļa izmešu daudzumu.

Akmens vate ir universāls materiāls, kas ir mūsu 
uzņēmējdarbības pamatā. Ar aptuveni 11 700 kaislīgiem 
kolēģiem 39 valstīs mēs esam pasaules līderis ak mens 
vates risinājumu jomā, sākot no ēku siltināšanas līdz 
akustiskajiem griestiem, no ārējo apšuvumu sistē mām līdz 
pat dārzkopības risinājumiem, no inženierijas šķiedrām 
rūpnieciskai izmantošanai līdz pārstrādes rūp niecībā un 
jūras un naftas ieguves industrijā izmantojamai izolācijai.

Visi komentāri ir pamatoti ar mūsu tagadējām zināša nām, 
tāpēc ir visjaunākie. Šajā dokumentā sniegtie pro duktu 
lietojuma piemēri ir paredzēti tikai labākai informētībai 
– tajos netiek ņemti vērā īpaši apstākļi vai individuāli 
gadījumi. „ROCKWOOL Technical Insulation“ ļoti novērtē 
produktu pastāvīgu uzlabošanu, tāpēc arī mēs paši 
pastāvīgi cenšamies uzlabot mūsu piedāvātos produktus, 
taču par to iepriekš neziņojam. Tā kā mūsu zināšanas 
un pieredze aizvien aug, vienmēr rekomendējam lasīt 
jaunākos mūsu izdevumus. Ja Jūs vēlaties vairāk 
informācijas par konkrēta pro dukta lietošanu vai 
vēlaties uzdot tehnisku jautājumu, lūdzam sazināties 
ar mūsu pārdošanas nodaļu vai ap meklēt mājaslapu  
rti.rockwool.com.

European Industrial

Insulation Foundation

Founding Partner

www.eiif.org

ROCKWOOL Technical Insulation


